¹⁾ Saaledes ogsaa D. M. og Artiums-Protokollen.

Ætatis anno		Priv. præcept.
23.	Ingialdus Ionæ f., e sch. Holensi, Isl.	Just. R. Ramus.
23.	Theodorus Bachius } e sch. Neoburg.	Prof. P. Horrebøw.
25.	Andreas Tuderup } e sch. Neoburg.	Just. R. Ramus.
18.	Paullus Schonvig Stub, e priv. Bergensi	Just. R. Friis.
21.	Ioannes Lindal Iani Saxe } e priv. Christiansand.	Just. R. Kof. Ancher.
20.	Ianus Iani Saxe } e priv. Christiansand.	Idem.
19.	Christianus Taarup } e priv. Aalborg.	Justitz R. Friis.
18.	Olaus Taarup } e priv. Aalborg.	Justitz R. Friis.

Inter candidatos examinis huius nomen professus erat etiam

Wigfusius Ionæus, Islandus, e sch. Skalholtina,

sed morbo tunc correptus, deinde, ex regia indulgentia per illustriss. Dn. Patronum mihi significata, examinatus est domi meæ d. 23. Dec. a Dn. Decano perillustri et spectabili, atque dignus ciuitate nostra iudicatus. Præceptorem priuatum elegit Dn. Anchersen, annum ætatis agens 25^{um}.

1762.

Faxit Deus T. O. M., ut, quem auspicamur, annus nouus felix atque fortunatus sit patriæ, Regiæque Maiestati ac Domui, atque nobis uniuersis!

D. xxx. Ianuar. Nicolaus Nissen Storm, cuius inde ab anno 1750. noster, qui coepta heic egregie studia deinceps in Suecia et Germania magis etiam excoluerat, post conscriptam de colore sanguinis rubro doctissimam dissertationem, dexterrimeque sub præsidio Decani Fac. Medicæ defensam, Doctor Medicinæ creatus est iure merito; salutaris, quod læti auguramur, bono publico vir futurus.

D. x. Martii nomen professi sunt generosi iuuenes fratres

Gregorius de Klauman et

Christianus Carolus de Klauman,

quos testimonio suo commendauerat ut juris studiosos vir perill. Dn. Anchersenius, quem et priuatum legerunt præceptorem.

D. xiii. — publice disputauit de hospitiibus Noruegiæ ueteris etc. uir perill., consultiss., ampliss. I. P. Anchersen, Respondente usus Iano Munthe.

xvii. — inter nostros relatus est, instituto examine probatus a Dno. Decano Anchersen, Nicolaus Colbjørnsen¹⁾, xxv^{um} ætatis annum agens, et priuatum præceptorem legit Dn. Anchersen.

xxvii. Aprilis ciuium auxit numerum Petrus Henneberg, iuris cultor futurus, quem clariss. Magr Tetens, Rector Hottersnesiensis, commendauerat primum, ac

¹⁾ D. M. tilføjer: Legati Centurionis Noruegiæ fil.

deinde perill. Dn. Decanus Anchersen instituto examine comprobatur. Quem eundem sibi optavit præceptorem priuatam.

xxiv. Maii donatus est ciuitate nostra, qui apud Halenses ante triennium professus nomen suum erat, Henricus Laurentius Schoenwald, Slesvicensis, et priuatam præceptorem sibi me legit, I. C. Kall.